
OBJEDNÁVKA — výzva k plnění č. 30

ke smlouvě o dílo číslo 165610091 ze dne 27.5.2016

číslo:

CVOZ091-551210-30/2017

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

LČ:60162694
DIČ:CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním
náčelník

Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
podplukovník Ing. Ján KEVEŠ

783 13 Štěpánov u Olomouce

Banka:ČNB Ostrava

č.ú.:
ID datové schránky: hjyaavk

Zhotovitel:
RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 886/10

772 00 Olomouc
IČO: 26829941
DIČ: CZ26829941

Jehož jménemjedná

Lenka Krutilová, jednatelka
provozovna:

Wittgensteinova 886/10, 772 00 Olomouc

Banka: Československá obchodní banka a.s.

č.ú.:

ID datové schránky: 5qpv9td

Splatnost daňového dokladu - fakturyje 30 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních
zašlete na adresu: Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce
Na faktuře uveďte jako odběratele. Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou hlavičky této
objednávky. Jako příjemce uveďte VZ 5512 Štěpánov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, s důrazem na den uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb. )

Veškeré podmínky plnění této objednávky (smluvního vztahu) a stanovení ceny dílčího plnění se řídí smlouvou
o dílo č. 165610091 ze dne 27. 5. 2016

Označení a specifikace požadované služby nebo výkonu Termín plnění

Požadujeme provedení opravy vozidla Škoda Fabia 1,4 TDI, RZ 024-76-07:
do 5

pracovních
dnů od
předání

vozidla do
opravy

a podepsání
předávacího
protokolu

zástupci obou
smluvních

stran

- oprava spojky a převodovky dle kalkulace nákladů na opravu - viz. příloha 1.

Odhad ceny přiložen v příloze této objednávky .

Cena za poskytnuté náhradní díly v souladu s hl. II, odst. 3, smlouvy číslo
165610091 snížena o 1%. Tato sleva musí být zřetelně vyjádřena na faktuře.

Celková cena za zakázku včetně DPH nepřekročí 67 914,51 Kč

Objednatel určil předávajícího a přebírajícího
Tato objednávka (smluvní vztah) bude podepsána elektronickými podpisy obou smluvních stran a uložena
v elektronickém tržišti Tendermarket.

Objednatel:

oodolukovník lna. Ján KEVEŠ
elektronický podpis

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Zhotovitel:

Lenka KRUTILOVÁ
elektronickýpodpis

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:



Příloha k ev. č
Výtisk jediný
Počet listů: 1

Ověření ceny obvyklé dle přílohy 5 NVMO č. 118/2014
u ND pro opravu vozidla Škoda Fabia 1.4 TDI, VPZ 024-76-07

Poř.
č.

Položka
název

Množs
tví

Cena za položku v Kč bez DPH

1. Setrvačník
045105269D

1

2.
Příruba těsnění

06A103171
1

3. 5-rychl.
převodovka

man.
02T300020D

1

4. Kotouč spojky
04514103 ID

1

5. Kotouč spojky
přítlačný

045141025C
6. Páka spojky-

vyp. ložisko
spojky vypínací

1

Zjišťování ceny v místě a čase obvyklé jsem provedl ve dnech 6.3 - 20.3.2017 v souladu
s přílohou 5 NVMO 118/2014, čl. 3, odst. 4 metodou analýzy trhu a srovnáním cen ND
uvedených v materiálové specifikaci (cenové nabídky) viz příloha 1 pro opravu osobního
vozidla Škoda FABIA 1,4 TDI VPZ 024 76-07 dodané zhotovitelem - firmou RAL PNEU
s.r.o. Wittgensteinova 886/10, Olomouc, 77200, IČ 26829941 scénami možných dodavatelů
ND pro daný typ osobního vozidla Skoda Fabia 1,4 TDI. Na volně dostupných výše
uvedených web serverech jsem porovnal cenovou nabídku většiny poptávaných ND.
Vzhledem k nedostupnosti zjišťování cen některých ND jsem navíc osobně prověřil
v katalozích ND u autorizovaných servisů (Auto Hégr a.s., Auto Hlaváček a.s.) ceny
poptávaných ND. Při porovnání ceny jsem nezjistil zásadně vyšší rozdíly ceny mezi
jednotlivými možnými dodavateli a zhotovitelem služby. V cenách ND zhotovitele služby -
firmou RAL PNEU s.r.o. je zahrnuta sleva na uvedené náhradní díly 7%, která je uvedena ve
smlouvě o dílo č. 165610091. Na základě porovnání nabídky cen originálních ND zvýše
uvedených zdrojů konstatuji, že ceny uvedené zhotovitelem služby firmou RAL PNEU s.r.o.
Olomouc v cenové nabídce materiálové soupisky k provedení opravy osobní silniční techniky
(Škoda Fabia 1,4 TDI) jsou v místě a čase obvyklé.

velitel dopravního družstva



Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: 0247607b
Kontaktní osoba: Krutilová. Lenka
Datum založení: 27.02.2017

Údaje o vozidle

Výrobce: Skoda Registrační značka: 0247607
Typ: Fabia (5J2)(01.2007->)
Model: Ambiente
DAT Curopa-Code®: 01 800 006 005
Motor: motor 1.4 Ltr. - 51 kW TDI KAf (BNM)
Karoserie: karoserie: 5-dv.
Převodovka: převodovka 5-rychl.
Výroba:

4538

Jméno držitele

Firma
VU5512
Ministerstvo obrany ČR
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

18900 3. světlo brzd.
26903 airbag boč. vpředu
26802 airbag strana spolujezdce
26801 airbag strana řidiče
26803 airbag strana řidiče/spolujezdce
72104 akumulátor 44 Ah
74007 alternátor 70 A
97757 Ambiente
40801 asistent brzdový
40606 brzda bubnová za.
29108 filtr prachový a pylový
38105 imobilizér
10005 karoserie: 5-dv.
36404 kličky dveří vně. barva vozidla
40675 kotouče brzd. vpředu (239 mm x 18 mm)
33601 lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3
20008 lišty ochr. boč.
00504 Longlife-Service
82305 motor 1.4 Ltr. -51 kWTDI KAT (BNM)
12908 mřížka chladiče s okraj chrom.
21300 nárazník barva vozidla
40830 obložení brzd. s ukazatel opotřebení
34801 opěrky hlavy vpředu
34807 opěrky hlavy za. (3-krát)
35405 ovládaní dáík. pro zamykání centr.

57600 pneu 195/55 R15 ..Z
40000 protiblok. brzd. systém (ABS)
37008 pás bezpeč. 3-bodový za. střed
37004 pásy bezpeč. vpředu výškově nastav.
37300 předpínac pásu
75005 převodovka 5-rychl.
69703 převodovka řízení výrobek: TRW
24405 příprava rádia
26106 přístr. deska polštářovaný
79706 regulátor vlečného momentu motoru (MSR)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou
32704 sedadlo vpředu levý výškově nastav.
69800 servořízení
22302 sklo atermické tón.
69502 sloupek řízení (volant) nastav, (vertikální / axiální)
35001 spouštěč okna el. vpředu
19300 stěrač skla za.
18904 světlo denní potkáv.
18301 světlomet mlhový integr.
29402 topení příd. (PTC)
39307 uchycení Isofix pro dětská sedačka
25602 ukazatel multifunkční
26225 vybavení interiéru: vložky ozd. jemně leštěný hliník
15807 zrcátko vněj. barva vozidla
15201 zrcátko vněj. el. nastav, a vyhř., oba

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.01.2017)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za Cena

E 80690 045105269D SETRVAČNÍK 1

E 80880 06A103171A PŘÍRUBA TĚSN. 1

E 85501 REPAS. DÍL NE K DODÁNÍ 1

E (02T300020D 5-RYCHL. PŘEVODOVKA MAN. KPL. 1

E 86530 (045141031D KOTOUČ SPOJKY 1

E 86550 (045141025C KOTOUČ SPOJKY PŘITLAČ. 1

E 86570 ( 02T141153F PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ S LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ 1

1 /



Kalkulace nákladů na opravu 0247607b

vedlejší náklady

KO ČDZ ČND Název Cena
celkem

N LEPIDLO NA ZAJIŠTĚNÍ SPOJŮ

N MAZADLO,MAZACÍ TUK

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY

N PŘEVODOVÝ OLEJ 75W90

N UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

Mzda za práci

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/ho
d.

Cena
celkem

E 80880 13 59 19 86 PŘÍRUBA TĚSN. ZA. VYM.+ZAM. “SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE:
OCHRANA HNACÍHO ÚSTROJI SPOD. PR. SPO.
VYM., VANA PROTIHLUK. PŘ. SPO. VYM.+ZAM.,
SETRVAČNÍK VYM.+ZAM. * PŘEVODOVKA
VYMONT., SETRVAČNÍK (RD) VYM.+ZAM., VANA
OLEJ. VYM.+ZAM. "'SDRUŽ. PRAČE, VANA OLEJ.
UTĚSNIT, PLECH KRYCÍ ZVON PŘEVODOVKY
VYM.+ZAM. * SETRVAČNÍK VYMONT., KOLO
UNAŠEČE VYM. “SDRUŽ. PRÁQE. KOLO UNAŠEČE
(RD) VYM., KOTOUČ SPOJKY PŘITLAČ. VYM. *
MOTOR/PREVODOVKA VYMONT., KOTOUČ
PŘÍTLAC. VYM.+ZAM., OLEJ MOTOROVÝ
VYPUSTIT+NAPUSTIT

M 2

A 34 35 19 02 PŘEVODOVKA KPL. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE:
PLECH KRYCÍ HŘÍDEL KLOUB. P. VYM.+ZAM.,
TRUBKA VÝFUK. S KAT PR. VYM. +ZAM. *
ČERPADLO/TRYSKA, PLECH TEPELNE CLONY
OCHR. PRO POTRUBÍ VÝFUK. SBĚRNÉ /
KATALYZÁTOR VYM.+ZAM., SPOUSTEČ
VYM.+ZAM., OPERA PŘEVODOVKY VYM.+ZAM.,
KONZOLA ZAVĚŠENÍ PŘEVODOVKY VYM.+ZAM.,
KAPALINA CHLAD. VYPUSTIT+NAPUSTIT

M 2

E 85500 NÁKLADY
PRÁCE

PŘEVODOVKA MAN. VYM. "‘SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE:
SENZOR PŘIZPŮSOBENI DRAHY
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, SPÍNAČ SVÉTLQ ZPĚTNÉ
VYM.+ZAM. * DIESEL, VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., AKUMULÁTOR VYM.
*SDRUŽ. PRÁCE, SKŘÍŇ AKUMULÁTORU
VYM.+ZAM., KLOUBU OBJÍMKA L. VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE, KLOUBU OBJÍMKA P. VYM.+ZAM.
“SDRUŽ. PRÁCE. KROUŽEK TES. ČEP PRIRUBOVY
L. VYM.+ZAM., KROUŽEK TĚS. ČEP PRIRUBOVY P.
VYM.+ZAM., HŘÍDEL KLOUB. L. VYM.+ZAM.,
HŘÍDEL KLOUB. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L.
VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., KRYT
MOTORU VYM.+ZAM., ČISTIČ VZDUCHU KPL.
VYM.+ZAM., VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU
VYM.+ZAM., PŘEVODOVKA (RD) VYM., SKRIN
PŘEVODOVKY VYM., VÍKO PŘEVODOVKY
VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ PRO VÍKQ PŘEVODOVKY
VYM., SKŘÍŇ ŘAZENÍ VYM., SKRIN SPOJKY VYM. *
PŘEVODOVKA VYMONT., LOŽISKO SPOJKY
VYPÍNACÍ VYM.+ZAM. * MOTOR NEBO
PŘEVODOVKA VYMONT.. PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ
VYM. “SDRUŽ. PRÁCE, VÁLEC SPOJKY PRAC.
VYM.+ZAM., LANKO ŘAZENÍ SĚRIDIT/NASTAVIT.
VEDENÍ VOLIČE BOVDEN. SEŘÍDIT/NASTAVIT,.
ZÁKLENEK LANKO ŘAZENI VYM. “SDRUŽ. PRAČE,

M 2

S GEOMETRIE NÁPRAV M * 1

S VÝMĚNA PŘEVODOVÉHO OLEJE M * 1

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) 56 534,20

2/3



Kalkulace nákladů na opravu 0247607b

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka

Mzda za práci úhrnem

mechanika 1
mechanika 2
Mzda za práci celkem

Celkem

Náhradní díly celkem
Vedlejší náklady celkem
Mzda za práci celkem______________________________________________________________________________
Náklady na opravu bez DPH
DPH <21,00%)_____________________________________________________________________________________
Náklady na opravu s DPH

Částky uvedené v CZK

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název

E 80690 SETRVAČNÍK

E 80880 PŘÍRUBA TĚSN.

E 85500 5-RYCHL. PŘEVODOVKA MAN. KPL.

E 85501 REPAS. DÍL NE K DODÁNÍ

E 86530 KOTOUČ SPOJKY

E 86550 KOTOUČ SPOJKY PŘÍTLAČ.

E 86570 PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ S LOŽISKO SPOIKY VYPÍNACÍ

bez DPH
+ Částka DPH

s DPH

Celková částka

Název

Náklady na opravu

- Slevy/Bonusy

Upravené náklady na opravu

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma: (ještě) bez zadání výr.
(=IMD není určen pro objednání
)=Poslední NDC, výrobce již nedodává
»=Externí položka
d=Cena z DMS
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy
*=Ruční zadání zadavatelem
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země
A=Čas podle metody rovnání

3/3



Protokol ke spisu
Zákazník (info) 3900015

Název spisu 0247607b

Verze programu 1.37.06

Značka Skoda (800)

DAT Curopa-Codetft

Registrační značka 0247607

Druh laku -/-

Výroba 4538

jméno uživatele

Datum založení

Verze DB

Typ

VIN

Datum ceníku

Metoda lakování

Příprava laku

krutlenk

27.02.2017

CZ 02/2017

Fabia (5J2)(01.2007->)Ambiente

01.01.2017

Metoda lakování: Eurolak | Druh laku: Uni (3 vrstv.)

Varianty výbav
00504 10005 12908 15201 15807 18301 18900 18904 19300

24405 25602 26106 26225 26801 26802 26803 26903 29108

34801 34807 35001 35405 36404 37004 37008 37300 38105

40675 40801 40830 43709 57600 68708 69502 69703 69800

79706 82305 96611 96613 97757

Lakování

Rozsah škody ( 13 Položky

Položky bez ručního zadání

E85501 E80880 E80690 E86570 E86550 E86530

20008 21300

29402 32704
39307 40000

72104 74007

22302

33601

40606

75005

Ručně zadávané položky

KO CDZ Název Pracovní Cena za kus Počet Počet důlků
čas

S GEOMETRIE NÁPRAV 1.30

N .EPIDLO NA ZAJIŠTĚNÍ SPOJŮ

N MAZADLO,MAZACÍ TUK

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY

N 3ŘEVODOVÝ OLEJ 75W90

N JVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

S i/ÝMÉNA PŘEVODOVÉHO OLEJE 1,00

UPOZORNĚNÍ K opravě
H0Q2 Kalkulace přesahující standardní W

H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - Práce)
86570/E LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ VYM.+ZAM.

86550/E KOTOUČ SPOJKY PŘÍTLAČ. VYM.

86530/E KOLO UNAŠEČE VYM.

80690/E SETRVAČNÍK VYM.+ZAM ./VYMĚNIT
H056 Materiálový index (%}: 100,00

SignaíuFe-iíot
Verjíiec

Digitafr^signed b\
Lenka Krutí iová^
Dáte: 201/7.04
12:59:11
Reason: i ■
tendermarket.|zivatel=R
ALPNEU

Signa
Ver,
Digit
Keveš
Dáte: 201
11:17:00'
Reason:
tendermaiíket.í zivatel=55
1210.1.keves

27.02.2017 Protokol ke spisu 0247607b - Stránka 1 od


